1

Протокол № 18

Заседания Правления

Некоммерческого Партнерства

«Группа Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                   18 июля 2011 года

Присутствовали:

- Ильяев Андрей Георгиевич (паспорт: серия 29 00 № 058469, выдан отделом внутренних дел

Малоярославецкого района Калужской области 28.06.2000 г., код подразделения 402-017,

зарегистрирован по адресу: г. Москва, Мичуринский пр-т,  д. 19, корп. 3, кв. 111)

- Асланян Ваган Суренович (паспорт серии 60 05 № 543007, выдан Отделом внутренних дел

Октябрьского района города Ростова-на-Дону, 13.01.2006 г., код подразделения 612-072,

зарегистрирован по адресу: РФ, г. Ростов-на-Дону, ул. Вольный, д. 5)

- Бантыш Михаил Юрьевич (паспорт серии 29 03 № 770425, выдан  ОВД Ленинского округа

гор. Калуги, 14.07.2003 г., код подразделения 402-001, зарегистрирован по адресу: 248018,

Калужская область, город Калуга, ул. Маршала Жукова, д. 20, кв. 40)

- Чумуркина Марина Владимировна (паспорт серии 03 05 № 093574, выдан Управлением

Внутренних Дел Прикубанского округа гор. Краснодара, 16.12.2003, код подразделения 232-002,

зарегистрирована по адресу: 115533, г. Москва, Нагатинская наб., д. 26, кв.181)

- Назаркин Андрей Викторович (паспорт серия 45 07 № 443686, выдан ОВД Района «Теплый

стан» города Москвы 11.03.2004г. код подразделения 772-072, проживающий по адресу: г.

Москва, ул. Профсоюзная, д.124. кв. 109)

Кворум – 100%

Председатель Правления Ильяев А.Г. предложил избрать ответственным секретарем заседания

Чумуркину М.В.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить ответственным секретарем заседания Чумуркину М.В.

Выступил Председатель Ильяев А.Г. и огласил повестку дня, предложив принять ее на

голосовании.

Повестка дня:

1.Разное.

2.О принятии в состав членов Партнерства на основании представленных заявлений и документов

и выдаче свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов

капитального строительства ООО «Газ Ойл Инжиниринг».

3.О назначении ответственного за принятие ООО «Газ Ойл Инжиниринг» в состав членов и

подписание всех связанных с этим документов.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

1. Разное.

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Ильяев А.Г.

Предлагаю принять в состав членов Партнерства на основании представленных заявлений и

документов  и выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства ООО «Газ Ойл Инжиниринг».

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: принять в состав членов Партнерства на основании представленных заявлений и

документов  и выдать свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства ООО «Газ Ойл Инжиниринг».

3. По 3-му вопросу повестки дня выступил Ильяев А.Г.

Предлагаю назначить ответственным за принятие в состав членов ООО «Газ Ойл Инжиниринг» и

подписание всех связанных с этим документов Генерального директора – Мосолова Сергея

 2

Витальевича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за принятие в состав ООО «Газ Ойл Инжиниринг» и

подписание всех связанных с этим документов Генерального директора – Мосолова Сергея

Витальевича.

На этом заседание правления закончило свою работу.

Председательствующий:                     _______________________                       Ильяев А.Г.

Секретарь:                                              _______________________                      Чумуркина М.В.

	Протокол № 18